1

平成27年１月22日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役社長 大西 新二

     （ＪＡＳＤＡＱ コード：３８４２）

問合せ先 取締役管理本部長 天田 貴之

電話番号  （TEL．０３－５７９３－３２３０）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成26年６月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 平成27年３月期第４四半期累計期間業績予想数値の修正（平成26年１月１日～平成26年12月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,150

～2,600

百万円

50

～180

百万円

40

～175

百万円

20

～150

円 銭

10.21

～76.59

今回修正予想（Ｂ） 2,087 10 4 △15 △7.66

増 減 額（Ｂ－Ａ）
△63

～△513

△40

～△170

△36

～△171

△35

～△165

増 減 率（ ％ ）
△2.9%

～△19.7%

△80.0%

～△94.4%

△90.0%

～△97.7%
―

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 25 年 12 月期）
2,061 44 34 38 19.86

(注)当社は、平成 25 年７月１日を効力発生日として普通株式１株につき 100 株の株式分割を行っております。１株当たり

当期純利益（四半期純利益）金額は、前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定しております。

２． 修正の理由

当社の第14期事業年度は、決算期の変更（12月31日を３月31日）により平成26年１月１日から平

成27年３月31日までの15ヵ月間の変則事業年度となっております。

第４四半期までの業績につきましては、通信システムソリューションにおける大型案件が第５四半期

に期ずれした影響で、売上高、利益ともに前回予想を下回る見込みです。

なお、通期（第５四半期）の業績予想につきましては、平成26年６月９日に公表しました業績予想か

ら変更はありません。

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後発生する

様々な要因により予想と異なる場合があります。

以 上